PAGE
2

СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ
  от 30  сентября 2024 г.                                                                                № 40
с. Медвежье

О приостановлении действия  Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в Медвежинском сельском поселении Исилькульского  муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района, Совет Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района

решил:

1. Приостановить до 1 января 2025 года действие  Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в Медвежинском сельском поселении Исилькульского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 12.07.2010 года N 36 .
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Медвежинского СП                                                                       И.А. Новикова

Врип Главы Медвежинского

Сельского поселения                                                                   М.М. Арцемович